MUNICIPALIDAD DE PUERTO CORTES
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
MEMORANDO

PARA : SR. MARCO TULIO CALIX PAZ
Oficial de Informacion Publica

DE : LIC. JULIA DALILA PINEDA CASTRO
Contabilidad y Presupuesto

ASUNTO : Remision de Gastos de Noviembre 2021

FECHA : 08 deDiciembre de 2021

Por medio de la presente le estoy enviado cuadro de los Gastos del mes de
Noviembre 2021, para ser cargado al Portal Unico de Transparencia.

Atentamente,
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Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagina 1

06/12/21
Pagos del renglén 111 Sueldos y Salarios Basicos del 01/11/21 al 30/11/21
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
03-02-111 Keyli Gissel Guevara Quiros Pago Por Anticipo De Maternidad Que Corresponde A Partir Del 29 De 01/11/21 008749 178153 CK72174 36,504.05
Octubre Del 2021 Al 02 De Febrero Del 2022, Segun Incapacidad Defi
Ihss.
05-02-111 Jose Cruz Reyes Castro Cheque Anulado 08/11/21 VM3 -635.97
01-02-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 83,981.38
01-03-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 50,428.76
01-04-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 74,290.60
02-01-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 58,752.04
02-03-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 44,323.34
02-07-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 127,046.10
02-09-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 34,130.05
02-10-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 15,767.38
02-11-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 80,539.67
02-13-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 55,608.18
03-01-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 43,400.40
03-02-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 97,537.04
03-03-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 39,740.59
03-05-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 54,057.72
03-08-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 11,007.17
03-09-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 15,096.67
03-10-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 395,097.78
04-01-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 65,110.72
04-02-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 121,173.73
04-04-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 138,794.80
04-05-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 32,973.85
04-06-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 125,407.97
04-08-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 200,520.55
04-09-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 110,345.39
04-10-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 41,295.17
04-11-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 66,876.37
04-12-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 233,969.51
04-15-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 36,900.55
04-16-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 32,982.38
04-17-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 155,746.62
04-18-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 83,016.49
05-02-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 135,515.52
05-05-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 69,811.22
05-06-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 393,496.97
05-08-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 128,805.03
05-10-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 34,206.47
05-12-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Corporacion Municipal Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 12/11/21 008770 178437 ND4876 15,635.84
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01-01-111 Tesorero Municipal Pago Planilla Por Hora Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008775 178475 ND4879 261,000.00
01-01-111 Tesorero Municipal Pago De Planilla Comunitaria Del 16 Al 31 De Octubre Afio 2021. Con El 15/11/21 008775 178476 ND4881 74,000.00

Compromiso De Reintegrarlo Al Recibir EI Desembolso De La Tasa De

Seguridad Poblacional.-
04-17-111 Angel Antonio Garcia Cheque Anulado 15/11/21 VM17 -1,483.93
03-01-111 Bertha Alicia Membrefio Lopez Pago Por Devolucion De Maternidad Del 66%. Ya Que El Parto Se 17/11/21 008786 178606 CK4002109 3,429.12

Adelanto, Segun Consta En Las Incapacidades Del lhsss.
03-05-111 Gustavo Alberto Campos Ponce Pago Por Concepto De Vacaciones Trabajadas Afio 2020-2021, 17/11/21 008787 178605 CK72468 10,178.55

Correspondiente A 15 Dias.
01-01-111 Planilla Corporacion Del 16 Al 30 De Noviembre  Planilla Corporacion Del 16 Al 30 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-10 74,000.00
01-02-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 83,981.38
01-03-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 36,552.42
01-04-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 80,670.60
02-01-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 58,752.04
02-03-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 44,323.34
02-07-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 120,666.10
02-09-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 34,130.05
02-10-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 15,767.38
02-11-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 50,539.67
02-12-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 30,000.00
02-13-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 55,608.18
03-01-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 44,017.09
03-02-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 97,537.04
03-03-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 39,740.59
03-05-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 64,734.48
03-08-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 11,007.17
03-09-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 15,096.67
03-10-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 401,477.78
04-01-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 65,110.72
04-02-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 121,173.73
04-04-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 137,296.87
04-05-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 32,973.85
04-06-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 125,407.97
04-08-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 207,302.22
04-09-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 110,345.39
04-10-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 41,295.17
04-11-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 66,876.37
04-12-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 189,139.51
04-15-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 36,900.55
04-16-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 32,982.38
04-17-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 149,366.62
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04-18-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 83,016.49
05-02-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 122,353.85
05-05-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 76,191.22
05-06-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 393,496.97
05-08-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 138,180.03
05-10-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 32,865.04
05-12-111 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 15,635.84
01-01-111 Planilla Regidores Del 16 Al 30 De Noviembre Planilla Regidores Del 16 Al 30 De Noviembre Afio 2 25/11/21 2021-11-2 2021-11-24 261,000.00
Total L. 7,683,894.61
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Pagos del renglén 115 Complementos (Vacaciones) del 01/11/21 al 30/11/21
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
02-07-115 Tesorero Municipal Pago Planilla Salud Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008777 178498 ND4883 86,416.43
03-02-115 Tesorero Municipal Pago Planilla Salud Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008777 178498 ND4883 49,220.00
04-06-115 Tesorero Municipal Pago Planilla Salud Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008777 178498 ND4883 35,528.56
04-08-115 Tesorero Municipal Pago Planilla Salud Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008777 178498 ND4883 60,354.76
04-15-115 Tesorero Municipal Pago Planilla Salud Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008777 178498 ND4883 27,427.77
05-08-115 Tesorero Municipal Pago Planilla Salud Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008777 178498 ND4883 16,575.00
Total L. 275,522.52
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Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

01-01-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 22,720.00
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

01-02-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,594.02
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

01-03-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,224.56
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

01-04-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,457.54
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

02-01-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,456.02
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

02-03-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 301.29
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

02-07-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,562.63
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

02-10-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 539.56
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

02-13-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 937.10
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

03-01-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 841.46
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

03-02-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,579.40
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

03-05-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,277.08
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

04-02-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,565.18
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

04-04-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,781.56
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

04-09-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,493.80
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

04-10-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 584.74
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

04-12-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 2,743.66
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

04-18-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,312.08
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

05-02-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,745.36
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

05-05-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 838.88
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

05-06-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 5,364.88
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De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

05-08-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 1,939.26
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

05-10-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 547.58
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

05-12-119 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 532.31

De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

Total L. 55,939.95
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Pagos del renglén 122 Jornales del 01/11/21 al 30/11/21
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
02-07-122 Tesorero Municipal Pago Planilla Eventual 01 Al 15 De Noviembre 2021. 16/11/21 008775 178474 ND4890 998,682.67
Total L. 998,682.67
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Pagos del rengldn 123 Sueldos de sustitutos del personal con licencia del 01/11/21 al 30/11/21
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
02-07-123 Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre  Planilla Permanente Del 13 Al 26 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-16 16,247.75

Total L. 16,247.75
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04-16-124 Margory Danay Castejon Concepcion Cheque Anulado 08/11/21 VM3 -847.96
04-17-124 Walter Alexis Valdez Alvarado Cheque Anulado 08/11/21 VM3 -2,143.20
03-02-124 Meysi Fachelli Espinal Callejas Cheque Anulado 10/11/21 VM12 -423.98
01-04-124 Danny Alexander Kilgore Meofiez Pago Por Vacaciones Trabajadas Afios 2020-2021, Correspondiente A 15 12/11/21 008772 178446 CK4002086 6,379.95
Dias.
02-01-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 6,380.00
02-07-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 33,601.33
02-09-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 12,760.00
02-10-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 6,380.00
02-11-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 25,500.00
02-13-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 2,126.67
03-02-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 12,760.00
03-03-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 445.33
03-05-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 19,140.00
03-08-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 83,560.00
03-09-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 12,760.00
03-10-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 127,600.00
04-02-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 51,660.00
04-04-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 19,140.00
04-05-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 6,380.00
04-06-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 27,646.67
04-08-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 12,760.00
04-09-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 104,320.00
04-10-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 6,380.00
04-11-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 205,780.00
04-12-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 8,500.00
04-15-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 41,900.00
04-18-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 6,380.00
05-02-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 51,040.00
05-06-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 130,340.00
05-08-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 162,052.00
05-10-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 6,380.00
05-12-124 Tesorero Municipal Pago Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 31 De Octubre 2021. 15/11/21 008774 178493 ND4878 36,520.00
01-02-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 6,380.00
Noviembre 2021.
01-03-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 6,380.00
Noviembre 2021.
01-04-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 6,380.00
Noviembre 2021.
02-03-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 6,380.00

Noviembre 2021.
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02-07-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 40,520.00
Noviembre 2021.

02-11-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 44,660.00
Noviembre 2021.

02-13-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 31,900.00
Noviembre 2021.

03-02-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 25,520.00
Noviembre 2021.

03-05-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 16,380.00
Noviembre 2021.

03-08-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 25,520.00
Noviembre 2021.

03-09-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 19,140.00
Noviembre 2021.

03-10-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 274,340.00
Noviembre 2021.

04-01-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 12,760.00
Noviembre 2021.

04-02-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 44,660.00
Noviembre 2021.

04-04-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 197,900.00
Noviembre 2021.

04-05-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 19,140.00
Noviembre 2021.

04-06-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 19,140.00
Noviembre 2021.

04-08-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 19,140.00
Noviembre 2021.

04-09-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 6,380.00
Noviembre 2021.

04-10-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 19,140.00
Noviembre 2021.

04-11-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 114,840.00
Noviembre 2021.

04-12-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 76,560.00
Noviembre 2021.

04-15-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 19,140.00
Noviembre 2021.

04-16-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 20,380.00
Noviembre 2021.

04-17-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 157,061.33
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Noviembre 2021.
04-18-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 6,380.00
Noviembre 2021.
05-02-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 38,280.00
Noviembre 2021.
05-05-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 18,289.33
Noviembre 2021.
05-06-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 143,720.00
Noviembre 2021.
05-08-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 193,020.00
Noviembre 2021.
05-10-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Bonificacion Del Personal Permanente Del 01 De 15/11/21 008775 178492 ND4885 6,380.00
Noviembre 2021.
02-07-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla Eventual Del 16 Al 30 De Septiembre 2021 15/11/21 008774 178473 ND4887 198,371.26
04-17-124 Jose Carlos Garcia Castillo Cheque Anulado 15/11/21 VM17 -19,718.79
01-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 6,380.00
01-03-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 6,380.00
01-04-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 6,380.00
02-03-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 6,380.00
02-07-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 34,140.00
02-11-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 38,280.00
02-12-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 6,380.00
02-13-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 31,900.00
03-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 25,520.00
03-05-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 16,380.00
03-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 19,140.00
03-09-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 19,140.00
03-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 274,340.00
04-01-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 12,760.00
04-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 51,040.00
04-04-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 197,900.00
04-05-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 19,140.00
04-06-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 19,140.00
04-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 19,140.00
04-09-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 6,380.00
04-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 19,140.00
04-11-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 114,840.00
04-12-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 76,560.00
04-15-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 19,140.00
04-16-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 20,380.00
04-17-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 148,980.00
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04-18-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 6,380.00
05-02-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 44,660.00
05-05-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 25,520.00
05-06-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 143,720.00
05-08-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 193,020.00
05-10-124 Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Planilla Contrato Continuo Del 16 Al 30 De Noviemb 25/11/21 2021-11-1 2021-11-18 12,760.00
05-08-124 Planilla Comunitaria Del 16 Al 30 De Noviembre  Planilla Comunitaria Del 16 Al 30 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-1 2021-11-19 38,280.00
05-05-124 Planilla Call Center Del 16 Al 30 De Noviembre Planilla Call Center Del 16 Al 30 De Noviembre Afio 25/11/21 2021-11-2 2021-11-20 70,300.00
03-10-124 Planilla Eventual Del 16 Al 30 De Noviembre Afio  Planilla Eventual Del 16 Al 30 De Noviembre Afio 20 25/11/21 2021-11-2 2021-11-22 290,077.33
04-04-124 Planilla Eventual Del 16 Al 30 De Noviembre Afio  Planilla Eventual Del 16 Al 30 De Noviembre Afio 20 25/11/21 2021-11-2 2021-11-22 561,440.01
04-17-124 Planilla Eventual Del 16 Al 30 De Noviembre Afio  Planilla Eventual Del 16 Al 30 De Noviembre Afio 20 25/11/21 2021-11-2 2021-11-22 178,640.00
01-03-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 6,380.00
02-01-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 6,380.00
02-07-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 31,900.00
02-09-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 12,760.00
02-10-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 6,380.00
02-11-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 12,760.00
02-12-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 12,760.00
03-02-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 19,140.00
03-05-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 19,140.00
03-08-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 82,709.33
03-09-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 12,760.00
03-10-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 125,048.00
04-02-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 51,660.00
04-04-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 31,900.00
04-05-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 6,380.00
04-06-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 25,520.00
04-08-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 12,760.00
04-09-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 110,700.00
04-10-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 6,380.00
04-11-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 154,740.00
04-12-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 8,500.00
04-15-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 48,280.00
04-17-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 12,760.00
04-18-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 1,701.33
05-02-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 44,660.00
05-06-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 133,048.00
05-08-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 161,201.34
05-10-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 6,380.00
05-12-124 Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al Planilla Contrato No Continuo Del 16 Al 30/11/2021 25/11/21 2021-11-2 2021-11-23 30,140.00
05-06-124 Roberto Antonio Bustillo Ochoa Pago Correspondiente A La Segunda Quincena Del Mes De Noviembre 26/11/21 008808 178850 CK72658 7,500.00
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Afo 2021, Ya Que Por Falta De Contratacion No Se Incluyo En La Planilla.
02-07-124 Tesorero Municipal Pago De Planilla De Personal Por Hora Del 16 Al 30 De Noviembre, Afio 26/11/21 008806 178820 ND4900 194,973.26
2021.

Total L. 7,214,998.54
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02-07-151 Angel Antonio Garcia Pago Por Muerte De Joven Melvin Antonio Garcia Oseguera (hijo), En 12/11/21 008774 178468 CK4002091 12,500.00

Cumplimiento De La Clausula Numero 25 Del Contrato Colectivo Vigente.

Total L. 12,500.00
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05-10-152 Melania Betzabe Zuniga Bonilla Pago Por Concepto De Atencion Oftalmologicos Segun Clausula No. 15 01/11/21 008709 178151 CK72139 4,000.00
Del Contrato Colectivo Vigente.
02-07-152 Dario Martinez Robles Pago Por Atencion Odontologica Segun Clausula No.15 Del Contrato 10/11/21 008765 178382 CK72358 4,000.00
Colectivo Vigente.
02-07-152 Indira Clarisa Funes Rodriguez Pago Por Atencion Oftalmologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato 17/11/21 008783 178562 CK72453 4,000.00
Colectivo Vigente.
02-07-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Parcial Por Servicios De Oftalmologicos A Emp 17/11/21 008784 178578 PDA3376 2,609.92
03-02-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Parcial Por Servicios De Oftalmologicos A Emp 17/11/21 008784 178578 PDA3376 5,219.87
04-02-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Parcial Por Servicios De Oftalmologicos A Emp 17/11/21 008784 178578 PDA3376 1,304.96
04-11-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Parcial Por Servicios De Oftalmologicos A Emp 17/11/21 008784 178578 PDA3376 1,304.96
04-12-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Parcial Por Servicios De Oftalmologicos A Emp 17/11/21 008784 178578 PDA3376 1,304.96
04-17-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Parcial Por Servicios De Oftalmologicos A Emp 17/11/21 008784 178578 PDA3376 1,304.96
04-18-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Parcial Por Servicios De Oftalmologicos A Emp 17/11/21 008784 178578 PDA3376 1,304.96
05-06-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Parcial Por Servicios De Oftalmologicos A Emp 17/11/21 008784 178578 PDA3376 2,609.92
02-07-152 Dunia Aracely Zuniga Mejia Pago Por Atencion Oftalmologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato 19/11/21 008789 178635 CK72493 4,000.00
Colectivo Vigente.
02-07-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Complemento Orden 178578 Por Servicios De Oftalmologicos A 23/11/21 008784 178581 CK72513 5,390.05
Empleados Municipales Segun Clausula No.15 Del Contrato Colectivo
Vigente. Oscar Ochoa, Karls Wade, Amado Rivera, Reyno Trochez,
Jessica Paz.
03-02-152  Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Complemento Orden 178578 Por Servicios De Oftalmologicos A 23/11/21 008784 178581 CK72513 10,780.16
Empleados Municipales Segun Clausula No.15 Del Contrato Colectivo
Vigente. Oscar Ochoa, Karls Wade, Amado Rivera, Reyno Trochez,
Jessica Paz.
04-02-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Complemento Orden 178578 Por Servicios De Oftalmologicos A 23/11/21 008784 178581 CK72513 2,695.04
Empleados Municipales Segun Clausula No.15 Del Contrato Colectivo
Vigente. Oscar Ochoa, Karls Wade, Amado Rivera, Reyno Trochez,
Jessica Paz.
04-11-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Complemento Orden 178578 Por Servicios De Oftalmologicos A 23/11/21 008784 178581 CK72513 2,695.04
Empleados Municipales Segun Clausula No.15 Del Contrato Colectivo
Vigente. Oscar Ochoa, Karls Wade, Amado Rivera, Reyno Trochez,
Jessica Paz.
04-12-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Complemento Orden 178578 Por Servicios De Oftalmologicos A 23/11/21 008784 178581 CK72513 2,695.04
Empleados Municipales Segun Clausula No.15 Del Contrato Colectivo
Vigente. Oscar Ochoa, Karls Wade, Amado Rivera, Reyno Trochez,
Jessica Paz.
04-17-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Complemento Orden 178578 Por Servicios De Oftalmologicos A 23/11/21 008784 178581 CK72513 2,695.04
Empleados Municipales Segun Clausula No.15 Del Contrato Colectivo
Vigente. Oscar Ochoa, Karls Wade, Amado Rivera, Reyno Trochez,
Jessica Paz.
04-18-152 Aldo Jose Lanzas Barrios Pago Complemento Orden 178578 Por Servicios De Oftalmologicos A 23/11/21 008784 178581 CK72513 2,695.04



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del renglén 152 Asist. Medica y medicamentos a empleados. del 01/11/21 al 30/11/21

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P  Documento

Pagina 2
06/12/21

Valor

05-06-152

02-07-152

02-07-152

04-02-152

04-04-152

04-08-152

04-17-152

05-06-152

05-08-152

05-06-152

02-07-152

05-06-152

04-18-152

05-06-152

02-07-152

Aldo Jose Lanzas Barrios

Farmacia Juan Lindo S.r.l. De C.v

Paola Del Mar Segura Coindet

Paola Del Mar Segura Coindet

Paola Del Mar Segura Coindet

Paola Del Mar Segura Coindet

Paola Del Mar Segura Coindet

Paola Del Mar Segura Coindet

Paola Del Mar Segura Coindet

Nelson Jose Aguilar Carranza

Doris Arcenia Vasquez Reyes

Even Janeth Martinez Lara

Melissa Josefa Gavarrete Martinez

Cintia Anabel Garcia Sanchez

Fredy Josue Pineda Hernandez

Empleados Municipales Segun Clausula No.15 Del Contrato Colectivo

Vigente. Oscar Ochoa, Karls Wade, Amado Rivera, Reyno Trochez,
Jessica Paz.

Pago Complemento Orden 178578 Por Servicios De Oftalmologicos A
Empleados Municipales Segun Clausula No.15 Del Contrato Colectivo

Vigente. Oscar Ochoa, Karls Wade, Amado Rivera, Reyno Trochez,
Jessica Paz.
Pago Por Compra De 1 Caja De Vicks , 1 Caja Decalan, 2 Botes De

Peptobismol, 2 Cajas De Panadol Ultra Para Ser Utilizado Como Botiquin
Para Empleados Y Trabajadores De La Municipalidad En El Departamento

De Secretaria Municipal.

Pago Por Servicios Odontologico A Empleados Municipales Segun
Clausula No.15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Servicios Odontologico A Empleados Municipales Segun
Clausula No.15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Servicios Odontologico A Empleados Municipales Segun
Clausula No.15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Servicios Odontologico A Empleados Municipales Segun
Clausula No.15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Servicios Odontologico A Empleados Municipales Segun
Clausula No.15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Servicios Odontologico A Empleados Municipales Segun
Clausula No.15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Servicios Odontologico A Empleados Municipales Segun
Clausula No.15 Del Contrato Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Oftalmologica Segun Clausula No.15 Del Contrato

Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Oftalmologica Segun Clausula No.15 Del Contrato

Colectivo Vigente .

Pago Por Atencion Oftalmologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato

Colectivo.

Pago Por Atencion Oftalmologicos Segun Clausula No.15 Del Contrato Del

Contrato Colectivo Vigente 2021.

Pago Por Atencion Oftalmologicos, Segun Clausula No. 15 Del Contrato

Colectivo Vigente.

Pago Por Atencion Oftalmologica Segun Clausula No.15 Del Contrato

Colectivo Vigente.

23/11/21 008784

23/11/21 008788

24/11/21 008798

24/11/21 008798

24/11/21 008798

24/11/21 008798

24/11/21 008798

24/11/21 008798

24/11/21 008798

24/11/21 008801

24/11/21 008801

25/11/21 008803

25/11/21 008803

26/11/21 008804

30/11/21 008812

178581

178625

178734

178734

178734

178734

178734

178734

178734

178765

178766

178787

178785

178790

178893

Total L.

CK72513

CK72522

CK72559

CK72559

CK72559

CK72559

CK72559

CK72559

CK72559

CK72612

CK72613

CK72624

CK72625

CK72637

CK72691

4,890.08

8,116.60

8,000.00

8,000.00

4,000.00

4,000.00

4,000.00

16,000.00

12,000.00

3,000.00

3,200.00

4,000.00

3,700.00

4,000.00

4,000.00

153,516.60



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagina 1

06/12/21
Pagos del renglén 161 Beneficios y comnpensaciones varias (Indemn, Prest del 01/11/21 al 30/11/21
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

02-07-161 Arnold Jacinto Moesses Medina Pago Complemento Orden 178260 Por Prestaciones Laborales Del Periodo 05/11/21 008756 178261 CK72274 303,872.05
Del 9/04/2012 Al 30/09/2021.

02-07-161 Arnold Jacinto Moesses Medina Pago Parcial Por Prestaciones Laborales Del Period 05/11/21 008756 178260 PDA3366 31,408.38

02-07-161 Jade Zulema Mufioz Sabillon Cheque Anulado 08/11/21 178035 CK72085 -82,849.28

02-07-161 Jade Zulema Mufioz Sabillon Pago Complemento # 02 De O/p # 178376por Sus Prestaciones Laborales, 10/11/21 008765 178377 CK72365 103,246.48
Periodo Del 01/04/2015 Al 30/09/2021.

02-07-161 Jade Zulema Mufioz Sabillon Pago Complemento # 01 De O/p # 178034 Por Sus Pres 10/11/21 008765 178376 PDA3370 99.37

02-07-161 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 256,957.19
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

04-01-161 Regimen De Aportaciones Privadas Pago De Afp-rap 1.5% Y Reserva Laboral 4.0% Correspondiente Al Mes 17/11/21 008786 178597 CK4002107 10,608.84
De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 22 De Noviembre 2021

02-07-161 Jose Carlos Garcia Castillo Pago Parcial Por Prestaciones Laborales Del Period 18/11/21 008788 178621 PDA3378 49,202.44

02-07-161 Walter Armando Garcia Vasquez Pago Parcial Por Prestaciones Laborales Del Period 18/11/21 008788 178623 PDA3379 1,291.22

02-07-161 Walter Armando Garcia Vasquez Pago Complemento Orden 178623 Por Prestaciones Laborales Del Periodo 19/11/21 008788 178624 CK72480 15,158.75
Del 01/12/2020 Al 12/10/2021.

02-07-161 Jose Carlos Garcia Castillo Pago Complemento Orden 178621 Por Prestaciones Laborales Del 19/11/21 008788 178622 CK72482 146,573.92
Periodo Del 01/08/2011 Al 04/11/2021.

02-07-161 Melania Betzabe Zuniga Bonilla Pago Complemento Orden 178702 Por Prestaciones Laborales Del Periodo 23/11/21 008796 178703 CK4002110 339,823.48
Del 01/08/2012 Al 31/10/2021.

02-07-161 Melania Betzabe Zuniga Bonilla Pago Parcial Por Prestaciones Laborales Del Period 23/11/21 008795 178702 PDA3380 17,105.58

Total L. 1,192,498.42



Codigo

Beneficiario

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del renglén 211 Energia Electrica del 01/11/21 al 30/11/21

Concepto

Fecha Req.

Orden/P

Documento

Pagina 1
06/12/21

Valor

05-05-211

04-01-211

05-05-211

05-05-211
04-01-211

04-01-211

04-01-211

04-01-211

05-05-211

04-01-211

Enee

Enee

Enee

Enee
Enee

Enee

Enee

Enee

Enee

Enee

Pago Por Servicio De Energia Electrica Correspondiente Al Mes De
Septiembre De 2021 Del Contador # 680200619809, Clave # 13674434 Del
Centro De Monitoreo De Seguridad Y Emergencias. Tasa De Seguridad.
Pago #4 Por Servicio De Energia Electrica De Varias Oficinas De La
Municipalidad De Puerto Cortes Correspondiente Al Consumo Del Periodo
Mes De Septiembre 2021.

Pago Por Viaticos Quien Realizo Viaje A La Ciudad De San Pedro Sula El
Dia 27 De Octubre 2021 A Realizar Cotizaciones En Comercial Maega,
Deicom, Dispro Y Llevar Alternador A Revision A Serpaz. (cuerpo De
Bomberos).

Cheque Anulado

Pago #1 Por Servicio De Energia Electrica De Varias Oficinas De La
Municipalidad De Puerto Cortes Correspondiente Al Consumo Del Periodo
Mes De Octubre 2021. Vence El 21/11/2021.

Pago Por Servicio De Energia Electrica Del Edificio De La Municipalidad De
Puerto Cortes Clave 590133 Correspondiente Al Consumo Del Periodo
Mes De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 21/11/2021

Pago #2 Por Servicio De Energia Electrica De Varias Oficinas De La
Municipalidad De Puerto Cortes Correspondiente Al Consumo Del Periodo
Del Mes De Octubre 2021. Fecha De Vencimiento 21/11/2021

Pago Por Servicio De Energia Electrica Del Edificio De Alcaldia, Secretaria
Y Programas Sociales De La Municipalidad De Puerto Cortes Clave
5147137 Correspondiente Al Consumo Del Mes De Octubre 2021. Fecha
De Vencimiento 21/11/2021.

Pago Por Servicio De Energia Electrica Correspondiente Al Mes De
Octubre 2021 Contador #6802006191809, Clave #1367434 Del Centro De
Monitoreo De Seguridad Y Emergencias (call Center). (tasa De Seguridad)
Pago Por Consumo De Energia Electrica, Correspondiente Al Periodo Del
10 Septiembre Al 09 De Octubre 2021 Del Local Del Sindicato De
Empleados Y Trabajadores De La Municipalidad De Puerto Cortes El Cual
Esta Siendo Utilizado Como Oficina Central Del Codem Ante La
Emergencia Del Covid-19. Medidor N0.1494503.

03/11/21 008722

10/11/21 008763

11/11/21 008765

11/11/21
17/11/21 008785

17/11/21 008785

17/11/21 008785

17/11/21 008785

17/11/21 008765

23/11/21 008784

177825

178356

178379

178379
178589

178586

178585

178582

178379

178572

Total L.

ND20

CK72348

CK7100568

CK7100568
CK4002098

CK4002100

CK4002101

CK72461

ND23

CK72511

20,106.10

70,658.41

23,593.25

-23,593.25
81,351.64

105,450.91

47,566.82

30,536.52

23,593.25

7,227.23

386,490.88



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagina 1

06/12/21
Pagos del rengldn 212 Agua del 01/11/21 al 30/11/21
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
03-10-212 Aguas De Puerto Cortes Pago Por Sercivio De Suminstro De Agua A Los Diferentes Departamentos 04/11/21 008754 178211 CK72215 70,010.95
Municipales Del Mes De Octubre 2021.
03-10-212 Aguas De Puerto Cortes Pago Por Consumo De Agua Potable, Correspondiente Al Periodo Del 08 23/11/21 008784 178573 CK72510 903.23

De Septiembre Al 07 De Octubre 2021 Del Local Del Sindicato De

Empleados Y Trabajadores De La Municipalidad De Puerto Cortes El Cual

Esta Siendo Utilizado Como Oficina Central Del Codem Ante La
Emergencia Del Covid-19. Medidor N0.09005900.

Total L. 70,914.18



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagina 1

06/12/21
Pagos del renglon 214 Telf, Telex, Telefax, y Telegrafo Publico del 01/11/21 al 30/11/21
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor
05-05-214 Hondutel Pago Por Servicio Telefonico Del Numero 2665-8500 Utilizado En El 05/11/21 008736 178005 ND21 412,586.67
Centro De Monitoreo De Seguridad Y Emergencias (call Center),
Correspondiente A Los Meses De Enero A Septiembre 2021 Y Pago De
Decimo Tercea A Dicimo Octava Cuota Final De Convenio (tasa De
Seguridad)
03-10-214 Hondutel Pago Por Servicio De Telefonia De Las Oficinas Y Departamentos 10/11/21 008763 178357 CK72356 28,673.66
Municipales Correspondiente Al Consumo Del Mes De Febrero 2013 A
Septiembre 2021.
03-10-214 Hondutel Cheque Anulado 23/11/21 178357 CK72356 -28,673.66
03-10-214 Hondutel Pago Por Servicio De Telefonia De Las Oficinas Y Departamentos 24/11/21 008795 178696 CK72562 4,590.79
Municipales Correspondiente Al Consumo Del Mes De Octubre 2021.
04-01-214 Hondutel Pago Por Servicio De Telefonia De Las Oficinas Y Departamentos 24/11/21 008795 178696 CK72562 33,329.06
Municipales Correspondiente Al Consumo Del Mes De Octubre 2021.
Total L. 450,506.52



Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagina 1

06/12/21
Pagos del renglén 216 Correos e Internet del 01/11/21 al 30/11/21
Codigo Beneficiario Concepto Fecha Req. Orden/P  Documento Valor

03-09-216 Innova Solutions S.a De C.v Pago Complemento Por Concepto De Suministro De Servicio De Internet 01/11/21 008749 178155 CK72141 95,920.00

Del Mes De Noviembre, En Las Diferentes Dependencias De La

Municipalidad De Puerto Cortes.
03-09-216 Innova Solutions S.a De C.v Pago Parcial Por Suministro De Servicio De Interne 01/11/21 008749 178154 PDA3367 20,000.00
05-05-216 Telesis Pago Por Servicio De Internet De 10 Mbps En El Centro De Monitoreo De 17/11/21 008770 178429 ND24 13,751.76

Seguridad Y Emergencia Y Mantenimiento Preventivo Del Mismo
Correspondiente Al Mes De Noviembre 2021. (tasa Seguridad)

Total L. 129,671.76



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagos del renglén 218 Otros servicios varios del 01/11/21 al 30/11/21

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P  Documento

Pagina 1
06/12/21

Valor

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

04-04-218

Julia Elizabeth Gutierrez Vallecillo

Bryan Ariel Maradiaga Davis

Maximino Alvarado Ortiz

Inserco S. De R.l. De C.v

Maximino Alvarado Ortiz

Hispanos Y Asociados

Rafael Antonio Reyes Giron

Tania Janett Concepcion Alvarado

Pago Por Limpieza Y Mantenimiento Con Equipo Mecanizado Y Manual
Dentro De Laplaya Cienaguita De Puerto Cortes, Correspondiente Al
Periodo Del 01 Al 31 De Octubre De 2021.

Pago Por Limpieza Y Mantenimiento Con Equipo Mecanizado Y Manual
Dentro De La Playa Del Faro De Puerto Cortes, Correspondiente Al
Periodo Del 01 Al 31 De Octubre 2021.

Pago Por Limpiezay Mantenimiento Con Equipo Mecanizado Y Manual
Dentro De La Playa Rio Mar, Puerto Cortes, Correspondiente Al Periodo
Del 01 Al 31 De Octubre De 2021. Por Servicios Publicos.

Pago De Limpieza Y Mantenimiento Con Equipo Mecanizado Y Manual
Dentro De La Playa De Bajamar De Puerto Cortes, Correspondiente Al
Periodo Del 01 Al 31 De Octubre 2021.

Pago Por Limpieza Y Mantenimiento Con Equipo Mecanizado Y Manual
Dentro De La Playa Marejada De Puerto Cortes, Correspondiente Al
Periodo Del 01 Al 31 De Octubre 2021.

Pago Por Limpieza Y Mantenimiento Con Equipo Mecanizado Y Manual
Dentro De La Playa Municipal Del Barrio El Porvenir, De Puerto Cortes,
Correspondiente Al Periodo Del 01 Al 31 De Octubre 2021.

Pago Por Limpieza Y Mantenimiento Con Equipo Mecanizado Y Manual
Dentro De La Playa Vacacional, De Puerto Cortes, Correspondiente Al
Periodo Del 01 Al 31 De Octubre 2021.

Pago Por Limpieza Y Mantenimiento Con Equipo Mecanizado Y Manual
Dentro De La Playa Fronteras Del Caribe, De Puerto Cortes,
Correspondiente Al Periodo Del 01 Al 31 De Octubre 2021.

12/11/21 008772

12/11/21 008773

12/11/21 008773

12/11/21 008772

12/11/21 008773

17/11/21 008773

22/11/21 008791

24/11/21 008800

178447

178455

178458

178452

178457

178459

178652

178756

Total L.

CK4002083

CK4002088

CK4002089

CK4002094

CK72393

CK72458

CK72500

CK72598

80,500.00

80,500.00

80,500.00

80,500.00

80,500.00

80,500.00

80,500.00

80,500.00

644,000.00



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes

Pagos del rengldn 222 Alquiler de Edificios y Locales del 01/11/21 al 30/11/21

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Pagina 1
06/12/21

Orden/P  Documento Valor

05-06-222

05-06-222

04-12-222

Rolando Pereria Suarez

Orlando Mendez Betancourth

Xiomara Lizzeth Lujan Romero

Pago Por Alquiler De 8 Locales En Edificio Crisale Frente Al Estadio
Excelsior, Para Uso De Distintas Oficinas Municipales, Correspondiente Al
Mes De Octubre 2021.

Pago Por Arrendamiento De Casa De Habitacion Ubicada En Barrio El
Porvenir, Sobre Los Planes De Medina, Identificado En El Mismo Con El
Numero #17, En La Colonia Que Actualmente Se Identifica Los Pinos,
Correspondiente A Los Meses De Septiembre Y Octubre 2021, Misma Que
Es Utilizada Como Cosa Refugio Para Mujeres Sobrevivientes De Violencia
Domestica Del Municipio De Puerto Cortes.

Pago Por Alquiler De Casa Que Sirve Para Posta Guarda Bosques En La
Comunidad De Agua Caliente, Correspondiente Al Mes De Noviembre
2021. (fondo Ambiental).

05/11/21 008756

10/11/21 008766

18/11/21 008786

178253

178387

178598

Total L.

CK72269 49,450.00

CK72363 18,000.00

CK197 8,000.00

75,450.00



Codigo

Municipalidad de Puerto Cortes, Cortes
Pagos del rengldn 224  Alquiler de Maquinaria, equipo y medios de transpo del 01/11/21 al 30/11/21

Beneficiario

Concepto

Fecha Req.

Orden/P  Documento

Pagina 1
06/12/21

Valor

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

04-04-224

F.a.f.h

Carlos Vivian Calderon Rosales

Carlos Vivian Calderon Rosales

Transportes llanguefios S. De R.l. De C.v

Transportes llanguefios S. De R.I De C.v.

Edgar Amadeo Sierra Gomez

Oscar Orlando Zelaya Erazo

Ingrid Marisela Caballero Ramirez

Delfin Euceda Chavez

Bryan Ariel Maradiaga Davis

Transportes llanguefios S. De R.l. De C.v

Pago Por Convenio Entre La Municipalidad De Puerto Cortes Y La Filial De
Asociaciones Femeninas Hondurefias De Puerto Cortes (f.a.f.h),
Correspondiente Al Periodo Del 01 Al 31 De Julio 2021.

Pago Por Arrendamiento De Volqueta, Marca Mack, Placa Akk-0998, Para
Usos Varios En Servicios Publicos De La Municipalidad De Puerto Cortes,
Correspondiente Al Periodo Del 01 Al 31 De Octubre 2021. Por Servicios
Publicos.

Pago Por Arrendamiento De Camion Recolector De Basura, Marca
International, Modelo 4300, Color Blanco, Placa Hbh-2867, Para
Recoleccion De Desechos En El Sector Montafia Y Puntos De Barrido De
La Municipalidad De Puerto Cortes, Correspondiente Al Periodo Del 01 Al
31 De Octubre De 2021. Por Servicios Publicos.

Pago Por Arrendamiento De Retroexcavadora Caterpillar, Modelo 416 F,
Serie Lbf01739, Para Usos Varios En Servicios Publicos De La
Municipalidad De Puerto Cortes, Correspondiente Al Periodo Del 01 Al 31
De Octubre 2021. Servicios Publicos.

Pago Por Arrendamiento De Camion, Marca Isuzu, Placa Aas 7447, Color
Blanco Y Negro Para Traslado De Cuadrillas Municipales Y Trabajos
Varios En Servicios Publicos De La Municipalida De Puerto Cortes,
Correspondiente Al Periodo Del 01 Al 31 De Octubre 2021. Servicios
Publicos.

Pago Por Arrendamiento De Volqueta, Marca International, Placa Aak
0227, Para Usos Varios En Servicios Publicos De La Municipalidad De
Puerto Cortes, Correspondiente Al Periodo Del 01 Al 31 De Octubre De
2021. Servicios Publicos.

Pago Por Arrendamiento De Volqueta, Marca Ford, Placa Akk 9295, Para
Usos Varios En Servicios Publicos De La Municipalidad De Puerto Cortes,
Correspondiente Al Periodo Del 01 Al 31 De Octubre De 2021. Servicios
Publicos.
